Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Governmeit

Nr. 01/46
Daté: 25.11.2020

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4, dhe té nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés s¢ Republikés
s¢ Kosovés, t& nenit 15 paragrafi 3 t& Ligjit Nr. 07/L-001 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e
Republikés s¢ Kosovés pér vitin 2020, duke u bazuar né nenin 4 & Rregullores Nr. 06/2020 pér
Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe
e plotésuar me Rregulloren Nr. 07/2020, nenin 17 dhe 19 t& Rregullores s& Punés s¢ Qeverisé sé
Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, né mbledhjen e mbajtur
mé 25 néntor 2020, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa e Ministrisé sé Financave pér kursime, ndarje dhe harmonizime né
kategorité e shpenzimeve t& organizatave buxhetore pér vitin 2020, sipas tabelave té
bashkangjitura né aneks: Aneks A (Kursimet) dhe Aneks B (Ndarjet).

2. Obligohet Ministria e Financave pér zbatimin e kétij Vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés sé Kosovés.

Avdyll OTI
Y.

Kryemjnjéféri Republikés s¢ Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-és
o Arkivit t& Qeverisé



Aneksi A - Kursimet

STRINGCODE ORGANIZATA PROGRAMI KAT KATEGORIA Shuma
10/101/10100/13/00000/0111 KUVENDI ANETARET E KUVENDIT 13 Mallra dhe Shirbims 194,710.72
10/101/10200/13/00000/0111 KUVENDI PERSONELI ADMINISTRATA E KUVENDIT 13 Mallra dhe Shirbima 75,307.03
10/102/10500/13/00000/0111 ZYRA E PRESIDENTIT ZYRA E PRESIDENTIT 13 Mallra dha Sharbima 406,791.60
10/104/12400/13/00000/0132 ZYRA E KRYEMINISTRIT AGIENCIA E STATISTIXAVE TE KOSOVES 13 Mallra dhe Sharbima 367,890.14
10/104/39000/13/00000/0113 ZYRA E KRYEMIRISTRIT DEPARTAMENTI PER INTEGRIME EVROPIANE 13 Mallra dha Sharbima 282,727.17
10/104/40800/13/00000/0421 ZYRA E KRYEMINISTRIT AGJENSIONI VETERINAR DHE USHQIMIT TE KOSOV 13 Mallra dhe Shérbime 372,004.09
10/201/11301/13/00000/0133 MINISTRIA E FINANCAVE ADMINISTRATA QENDRORE - MF 13 Mallra dhe Shérbime 84,055.23
10/201/13300/13/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE DOGANA E KOSOVES 13 Mallra dhe Shérbime 441,767.58
10/203/11303/13/00000/0421 MINISTRIA E BUJQESISE PYLLTARISE DHE ZHDEPA.|l FINANCAVE DHE SHERBIMEVE TE PERGI| 13 Mallra dhe Shérbime 61,701.94
10/203/47400/13/00000/0421 MINISTRIA E BUJQESISE PYLLTARISE DHE Z+ AGJENCIA PER ZHVILLIMIN E BUIQES!SE i3 Mallra dha Shirblime 57,400.89
10/205/41500/13/00000/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES INFRASTRUKTURA RRUGORE 13 Mallra dhe Shérbime 270,837.89
10/205/49900/13/00000/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DEPARTAMENTI | PATENTE SHOFERIT 13 Mallra dhe Shérbime 51,298.94
10/207/81500/13/00000/0320 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORT| MBROJTJA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 13 Mallra dhe Shérbime 107,305.41
10/208/90500/13/00000/0941 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLO{QENDRA E STUDENTEVE 13 Mallra dhe Shérbime 586,150.26
10/208/97400/13/00000/0241 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLO{UNIVERSITETI | PEJES 13 Mallra dha Sharbimz 61,857.82
10/211/11311/13/00000/1060 MINISTRIA PER KOMUNITETE DHE KTHIM _|ADMINISTRATA QENDRORE - MKK 13 Mallra dhe Sharbime 52,624.82
10/213/11313/13/00000/0420 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT |ADMINISTRATA QENDRORE - MZHE 13 Mallra dhe Sharbime 95,837.25
10/213/23300/13/00000/0133 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | MONITORIMI | NDERMARRIEVE PUBLIXE 13 Mallra dhe Sharbime 84,719.50
10/213/29600/13/00000/0411 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | DEPARTAMENTI | INOVACIONIT 13 Mallra dhe Shérbime 83,500.00
10/213/43600/13/00000/0560 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | AGJENCIA KOSOVAR PER MBROJTJEN E MIEDISIT 13 Mallra dhe Shérbime 71,216.29
10/214/12300/13/00000/0133 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME DEPARTAMENTI | STANDARDEVE DHE POLITIKAVE] 13 Malira dha Sharbime 294,473.44
10/214/12600/13/00000/0133 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME AGJENS!ONI | SHOQERISE SE INFORMACIONIT 13 Mallra dhe Shérbime 1,307,139.83
10/214/14800/13/00000/0160 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME AGIENSIORI I REGJISTRIMIT CIVIL 13 Mallra dhe Shérbime 558,890.04
10/214/20300/13/00000/0132 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME DEPARTAMENTI PER MENAXHIMIN E REFORMES A 13 Ma'lra dha Shérbime 127,288.80
10/214/20200/13/00000/1070 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME RIINTEGRIMI | PERSONAVE TE RIATOHESUAR 13 Mallra dhe Shérbima 132,755.06
10/214/30400/13/00000/0310 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME SHERBIMET E MBESHTETJES 13 Mallra dhe Shérbime 252,221.94
10/214/32900/13/00000/0360 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME INSPEXTORATI POLICOR 13 Mallra dhe Sharbime 119,762.17
10/214/31500/13/00000/0950 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME AKADEMIA E KOSOVES PER SIGURI PUBLIKE 13 Mallra dha Shérbima 151,172.85
10/215/11315/13/00000/0330 MINISTRIA E DREJTESISE ADMINISTRATA QENDRORE - MD 13 Mal'ra dhe Sharbima 55,789.89
10/215/31400/13/00000/0330 MINISTRIA E DREJTESISE AVOXATIA SHTETERORE 13 Mallra dha Sh3rbime 131,311.45
10/216/11316/13/00000/0113 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIAJADMINISTRATA QENDRORE - MP) 13 Mallra dha Shérbime 282,772.26
10/216/11416/13/00000/0113 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIAZYRA E MINISTRIT - MPJ 13 Mal'ra dha Sharbime 197,007.33
10/216/14300/13/00000/0113 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIA/AMBASADAT - MpPJ 13 Mallra dha Sharbime 941,575.30
10/216/14700/13/00000/0113 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIADREITORATI | DREJTORIVE TE PERGIITHSHME 13 Mallra dhe Sh&rbime 70,063.19
10/216/28000/13/00000/0950 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIAAXADEMIA DIPLOMATIKE 13 Mallra dhe Sharbime 69,372.13
10/216/28600/13/00000/0133 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIASHERBIMET KONSULENTE 13 Mallra dhe Shérbime 666,726.00
10/217/36000/13/00000/0220 MINISTRIA E MBROJTIES FORCA E SIGURISE SE KOSOVES 13 Mallra dhe Sharbime 123,855.51
10/235/11323/13/00000/0460 AUTORITET RREGULLATOR | KOMUNIKIMEADMINISTRATA - ARKEP 13 Mallra dhe Shérbime 80,017.09
10/239/22900/13/00000/0420 AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT ADMINISTRATA QENDRORE - AKP 13 Mallra dhe Shérbime 79,102.94
10/239/23200/13/00000/0420 AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT RIORGANIZIMI DHE ADMINISTRIMI | NDERTESAVE 13 Mallra dhe Shérbime 63,293.94
10/242/20400/13/00000/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 13 Mallra dha Sharbime 132,038.24
10/245/25500/13/00000/0360 AGIENCIA E KOSOVES PER INTELEGIENCE |AGJENCIONI KOSOVAR | INTELEGIENCES 13 Mallra dhe Shérbime 134,331.37
10/321/32400/13/00000/0330 INSTITUCIONI | AVOKATIT TE POPULLIT _ [INSTITUCIONI | AVOXATIT TE POPULLIT 13 Mallra dhe Shérbime 51,928.26
10/322/91600/13/00000/0970 AKADEMIA £ DREITESISE AKADEMIA E DREJTESISE 13 Mallra dhe Sharbima 102,762.69
10/328/33300/13/00000/0330 KESHILLI GIYQESOR | KOSOVES SEKRETARIATI | KGJK-s& 13 Mallra dhe Shirbime 152,365.48
10/328/38700/13/00000/0330 KESHILLI GIYQESOR | KOSOVES GIYKATA THEMELORE NE MITROVICE 13 Mallra dhe Sh&rbime 56,214.14
Total Mallra dhe Shérhime 10,143,935.91

STRINGCODE ORGANIZATA PROGRAM| KAT KATEGORIA Shuma
10/216/11316/20/00000/0113 AINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHf ADMINISTRATA QENDRORE - MPJD 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 100,000.00
10/215/27000/20/00000,0330 MINISTRIA E DREJTESISE DEPARTAMENTI PER INTEGRIME EVROPIANE 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 100,000.00
10/215/37900/20/00000,0330 MINISTRIA E DREJTESISE MBROJTJA JURIDIKE DHE MBESHTETJA FINA 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 114,340.00
10/209/01400/20/00000/1020 MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOC| PENS!ONET E PJESETAREVE TE FSK 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 140,000.00
10/209/02800/20/00000/1020 MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENJES SOC| PENSIONEI FAMILJAR 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 240,000.00
10/209/03000/20/00000/1020 MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENJES SOC|PENSIONI INVALIDOR | PUNES 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 273,000.00
10/209/43100/20/00000,0412 MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENJES SOC| SHERBMET E PUNESIMIT 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 920,000.00
10/207/80300/20/00000,0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|PERKRAHJA INSTITUCIONELE PER KULTURE 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 330,322.00
10/208/97200/20/00000,0941 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLO|UNIVERSITETI | MITROVICES 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 24,000.00
10/208/92500/20/00000/0912 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLO| PROGRAMI | ARSIMIT BAZIK 20 SUBVENC!ONE DHE TRANSFERE 180,000.00
10/208/91700/20/00000/0241 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLO{ MARREVESHJA BILATERALE 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 200,000.00
10/231/28600/20/00000,0970 AKADEMIA E SHKENCAVE DHE ARTEVIAKADEMIA E SHKENCAVE DHE ARTEVE 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,955.00
1042 14/30000/20/00000,0310 MINISTRIA EPUNEVE TE BRENDSHME |SHERBIMET ADMINISTRATIVE 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 150,000.00
10/214/20200/20/00000/ 1070 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME |RIINTEGRIMI | PERSONAVE TE RIATDHSUAR 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 250,000.00
Total Subvencione dhe Transfere 3,024,617.00

STRINGCODE ORGANIZATA PROGRAMI K_PROJ  |PROJEKTI Shuma
10/101/10200/30/15884/0111 KUVENDI PERSONELI ADMINISTRATA E KUVENDIT 15884 BLERJA E SOFTWERIT PER SHERBIMET E 33,000.00
10/101/10200/30/18659/0111 KUVENDI PERSONELI ADMINISTRATA E KUVENDIT 18699 KRUIMI | SHERBIMIT INFORMATIV PER L 85,000.00
10/102/10500/30/18612/0111 ZYRA E PRESIDENTIT ZYRAE PRESIDENTIT 18612 VETURE E BLINDUAR 111,500.00
10/102/10500/30/18702/0111 ZYRA E PRESIDENTIT ZYRA E PRESIDENTIT 18702 FURNIZIM ME MOBILE PER NEVOJATE 4 60,000.00
|10/102/10500/30/14340/0111 ZYRA E PRESIDENTIT ZYRA E PRESIDENTIT 14340 FOTOKOPJE DHE KAMER 7,500.00
10/102/10500/30/18701/0111 ZYRA E PRESIDENTIT ZYRA E PRESIDENTIT 18701 PAJISIETE IT-SE 45,000.00
10/104/40800/30/13801/0421 ZYRA E KRYEMINISTRIT AGJENSIONI VETERINAR DHE USHQIMIT TE KOSO\ 13301 BLER.VETU.SPE.BART.MOSTR. 40,000.00
10/104/40800/30/13337/0510 ZYRA E KRYEMINISTRIT AGJENSIONI VETERINAR DHE USHQIMIT TE KOSO\ 13337 KOF-FAZA E I-RE E PROJ. PER NDER.E FAR 225,000.00
10/201/11301/30/13616/0133 MINISTRIA E FINANCAVE ADMINISTRATA QENDRORE - MF 13616 ZHVILLIMI DHE NTEGRIMIN E SISTEMEVE 323,167.00
10/201/11600/30/18261/0112 MINISTRIA E FINANCAVE ADMINISTRATA TATINORE E KOSOVES 18261 NGRITJA E KAPACITETEVE DHE MENAXH 100,000.00
10/201/11600/30/13435/0112 MINISTRIA E FINANCAVE ADMINISTRATA TATIMORE E KOSOVES 13435 PAJISIE ME HARDVER SHTESE [ BLED SER 141,975.00
10/201/11600/30/12617/0112 MINISTRIA E FINANCAVE ADMINISTRATA TATIMORE E KOSOVES 12617 SOFTWER 25,000.00
10/201/13300/30/18003/0112 MINISTRIA E FINANCAVE DOGANA E KOSOVES 18003 FURNIZIMI ME AUTOMIETE TE REJA TE § 254,532.00
10/201/26300/30/18721/0443 MINISTRIA E FINANCAVE AGJENCIA QENDRORE E PROXURIMIT 18721 NDERTINI DHE RINDERTIMI | SHTEPIVE 1 100,000.00
10/201/26500/30/18267/0133 MINISTRIA E FINANCAVE DEPARTAMENTI | TEKKOLOGJISE INFORMATIVE - | 18267 AVANCIMI | PROCEVE TE TI-SE, SIGURISE] 112,500.00
10/201/26500/30/18231/0411 MINISTRIA E FINANCAVE DEPARTAMENTI | TEKNOLOGIISE INFORMATIVE - | 18231 AVANCIMI | INFRASTRUKTURES SE TI-SE 75,000.00
10/201/28900/30/18546/0112 MINISTRIA E FINANCAVE KONTIGIENCAT E MINISTRIS SE FINANCAVE 18546 PROJEKTI KAPITAL/KONTIGIENCA NE MH 504,655.00




Tu,fzoa,.'msou,fsuhadqa/oqsz MINISTRIA E BUIQESISE PYLLTARISE DHE 2H|INSTITUTI BUJQESOR | KOSOVES 13446 NGRITJA E KAPACITETEVE LABORATORIY] 39,510.00
10/203/40500/30/13448/0421 MINISTRIA E BUIQESISE PYLLTARISE DHE Z4 INSTITUTI BUJQESOR | KOSOVES 13448 KRIUL | KAPAC. HULUM.PRODH.TE PRON 22,620.00
10/203/45800/30/15555/0482 MINISTRIA E BUJQESISE PYLLTARISE DHE 71 DEPARTAMENTI | VRESHTARISE DHE VERTARISE 15555 PAISIA E OBJEKTIT TE MIKRONIFIKINIT T] 49,717.00
10/203/47400/30/18706/01€0 MIRISTRIA E BUJQESISE PYLLTARISE DHE Z AGIENCIA PER ZHVILLIMIN E BUIQESISE 18705 ZHVILLIMI I SISTEMIT PER MENAXHIMIN 100,000.00
10/204/11304/30/13349/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE DHE TREGTISE | DEPARTA. I FINANCAVE DHE SHERBIMEVE TE PEA 13349 RENOVINI | OBJEKTIT TE MTI-SE 12,499.00
10/204/41400/30/13351/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE DHE TREGTISE  |REGIISTRI KOSOVAR | BIZNESEVE 13351 SOFTWERI | PROGRAMIT TE ARBX 31,248.00
10/204/49000/30/10341/0450 MINISTRIA E INDUSTRISE DHE TREGTISE  |AGIENCIA E ZHVILLIMIT DHE PROMOVIMIT TE SEK 10941 FAZA E IV TE PARKUT TE BIZNESIT 73,500.00
10/204/42000/30/18405/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE DHE TREGTISE | AGIENCIA E ZHVILLIMIT DHE PROMOVIMIT TE SEK] 18405 NOD.ZON.EKON.TE PERBA.NE MES TE KO!! £0,000.00
10/205/41600/30/18120/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES MIREMBAITJA E RRUGEVE 18120 RREGULL.NDRICIMIT NE AUTOSTRADEN £0,000,00
10/205/41700/30/14773/0443 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES NDERTIMI | URAVE 14773 NDERTIMI | URES NE FSHATIN PLEMETIN 17.800.00
10/205/41700/30/15748/0451 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES NDERTIMI | URAVE 15748 NDERTIMI | MBIKALIMIT NE KUNE TE EP 5,000.00
10/205/41700/30/18722/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMI | URAVE 18722 NDERTIMI | URES NE RRUGEN NACIONA 75,000.00
10/205/41700/30/15769/0443 MINISTRIA £ INFRASTRUKTURES NDERTIMI | URAVE 15769 NDERTIMI | MBIKALIMIT NE FERIZAJ 5,000.00
10/205/41700/30/15770/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMI | URAVE 15770 VAZHDIMI | NENKALIMIT PER KEMBESOH] 5,000.00
10/205/41800/30/15724/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES REHABILITIMI | RRUGEVE 15724 NDERTIMI | RRUGES DOGANA - RUSOLI - 5,000.00
10/205/41800/30/14105/0143 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES REHABILITIMI | RRUGEVE 14105 ASFALT. | RRUGES REGJIONALE-TRANZIT) 20,000.00
10/205/41800/30/15039/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES REHABILITIMI | RRUGEVE 15039 REHABILITIMI | RRUGEVE RAJIONALE 100,000.00
10/205/41800/30/15651/0443 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES REHABILITIMI | RRUGEVE 15661 RIPARIMI | RRUGES RAJONALE ISTOG-PE] 100,000.00
10/205/42000/30/18185/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.X 18185 ASFALTIM | RRUGES JUNIK - PRILEP - DR 79,880.00
10/205/42000/30/18313/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 18313 NDERTIMI | RRUGES POLAC NE SEGMEN 8,920.00
10/205/42000/30/15367/0451 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 15367 ASFALTIMI | RRUGES LUBIZHDE- SXROBJ 2,670.00
10/205/42000/30/15369/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 15369 ASFALTIMI | RRUGES PRIZREN - VELEZH, 1,843.00
10/205/42000/30/18161/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHXEFINANCIMIT ME K.X 18161 NDERTIMI | RRUGES DOL - KUSHAVEC 1,820.00
10/205/42000/30/18166/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.X 18166 NDERTIMI | RRUGES NE FSHATIN PIETRA| 42,082.00
10/205/42000/30/18391/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 18391 RREGULLIMI | RRUGEVE NE MALESIN E 100,000.00
10/205/42000/30/18418/0451 MINISTRIA £ INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 18418 KOSHUTAN-LEKAJ-RUGOVE, PEJE 50,000.00
10/205/42000/30/15277/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHXEFINANCIMIT ME K.X 15277 NDERTIMI | RRUGES PAKASHTICE-QELAG 17,221.00
10/205/42000/30/18314/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 18314 NDERTIMI | RRUGES VUQAK - TERDEVC §0,000.00
10/205/42000/30/18316/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 18316 NDERTIMI | RRUGES DOL- LIPOVEC-GJA! £0,000.00
10/205/42000/30/18390/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 18390 NDERTIMI | RRUGES RAMBAJA-HAIVALI 20,000.00
10/205/42000/30/18392/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.X 18392 ASFALTIMI | RRUGES LIVADHET E ISTOG 100,000.00
10/205/42000/30/14216/0443 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 14216 ASFALTIMI | RRUGES DOL - KUSAR - GOD) §8,771.00
10/205/42000/30/15037/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K K 15037 RRUGA SADIK SHALA - LIPJAN 25,000.00
10/205/42000/30/15082/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 15082 REHABILITIMI | RRUGES XERRXE-PLLASN 25,000.00
10/205/42000/30/15305/0451 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT MEK.X 15306 ASFALTIMI | RRUGES NE FSHATIN LLAPQ) 31,198.00
10/205/42000/30/15334/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 15334 ASFALTIMI | RRUGES MALAI NE PEJE 16,904.00
10/205/42000/30/18419/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 18419 RRUGA KOSHUTAN-HAJL-RUGOVE, PEJE 150,000.00
10/205/42000/30/15019/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 15019 ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATRAT $TU 40,000.00
10/205/42000/30/15284/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.X 15284 NDER. RR, FSHA. LLUGA (LIPJAN) DERI F§ 50,000.00
10/205/42000/30/15288/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K. 15288 ASFALTIMI RRUGES SOJEVE-MIROSALE-H 51,137.00
10/205/42000/30/15291/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 15291 ASFALTINI | RRUGES TALINOC | MUHAX 26,000.00
10/205/42000/30/15342/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.X 15342 NDERTIMI | RRUGES MUSHTISHT - SHTEH 125,000.00
10/205/42000/30/15446/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 15446 RREGULLIMI | INFRASTRUKTURES PUBLI 11,310.00
10/205/42000/30/18162/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K. 18162 NDERTIMI | RRUGES LIBOVEC - GODEN 50,000.00
10/205/42000/30/18414/0133 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.X 18414 ND.QEN.SE ISTOGUT RRUGA IBRAHIM R 50,000.00
10/205/42000/30/18416/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.X 18416 RRUGA REKA E ALLAGES-RUGOVE, PEJE 200,000.00
10/205/42000/30/18429/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 18429 NDE.DHE ASFL.RRUGES MEMORALI DE 109,511.00
10/205/42000/30/15292/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.X 15292 ASFALTIMI | RRUGES QE LIDH FSH.NIKE 4,550.00
10/205/42000/30/14405/0443 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.X 14405 NDER. URES VALAC - SERBOVAC RRUG. 43,254.00
10/205/42000/30/15885/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 15885 ASFALTIMI RR. PLEMETIN - MILLOSHEVE 80,000.00
10/205/42000/30/18735/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 18735 ASFALTIMI | RRUGES TRANZIT LAGIA EK 50,000.00
10/205/42000/30/18737/0451 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME KX 18737 ASFALTIMI | RRUGES PLLUKAVC | THATE 65,000.00
10/205/42000/30/18738/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 18738 ASFALTIMI | 'RRUGEVE ME GIERESI B=4, 8,200.00
10/205/42000/30/18730/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.X 18730 ASFALTIMI | RRUGEVE NE CERRCE 30,000.00
10/205/42000/30/18732/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 18732 ASFALTIMI | RRUGEVE LOKALE NE FSHAT] 50,000.00
10/205/42000/30/15425/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 15425 NENKALINI LLAPUSHNIK, DRENAS 26,267.00
10/205/42000/30/18729/0443 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.X 18729 NDERTIMI | RRUGES " BRIGADA 123" - § 155,844.00
10/205/42000/30/18731/0443 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.X 18731 ASFALTIMI | RRUGEVE NE TOMOC 40,000.00
10/205/42000/30/18733/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROIEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K X 18733 ASFALTIMI | RRUGES SLLOV] AXLLAP 25,000.00
10/205/42000/30/18723/0443 MINISTRIA £ INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.X 18723 NDERTIMI | RRUGES PEKLENE - SHTYPEC)] 5,000.00
10/205/42000/30/18430/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHXEFINANCIMIT ME K.K 18430 ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN JEZEF 50,000.00
10/205/42000/30/18726/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET £ BASHKEFINANCIMIT ME K.X 18726 NDERTIMI | RRUGES MAGRA - GROPA E 5,000.00
10/205/42000/30/18725/0443 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K. 18725 NDERTIMI | RRUGES MAJAE Z€7E - RRE 5,000.00
10/205/42000/30/18727/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHXEFINANCIMIT ME K.X 18727 NDERTIMI | RRUGES DRELAI - LEQINAT 5,000.00
10/205/42000/30/18728/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 18728 NDERTIMI | RRUGES TURJAKE - ROSUIE 50,000.00
10/205/42000/30/18734/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 18734 ASFALTIMI | RRUGES SE SHKUPIT DHE RH 50,000.00
10/205/42000/30/18724/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 18724 NOERTIMI | RRUGES VARRI I SYKUT - KO| 5,000.00
10/205/42000/30/18431/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.K 18431 ZGJE.RRU.FSH.BIBAJ-KYQJA NE AUTOSTH 50,000.00
10/205/42000/30/18445/0451 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.X 18445 RREGULLIMI | RRUGES NE LAGJENE JETA 75,000.00
10/205/42000/30/15443/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES PROJEKTET E BASHKEFINANCIMIT ME K.X 15443 SHTRUARJA E RRUG. LOKALE ME KUBEZ/ 12,287.00
10/205/42100/30/14717/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 14717 ASFALTIMI | PIESESHEM | RRUGES GILA 16,150.00
10/205/42100/30/158530/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 15890 ASFALLTIMI | RRUGEVE NE KOMUNEN € 100,000.00
10/205/42100/30/15891/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 15891 NDERTIMI | RRUGEVE BARE - SELAC 8.4 150,000.00
10/205/42100/30/15889/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 15889 RIPARIMI | RRUGES NEMANIINA / SAMI 45,000.00
10/205/42100/30/18788/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 18788 NDERTIMI | KOLEKTORIT NE AJVALI 25,000.00
10/205/42100/30/18787/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 18787 NDERTIMI | KYQIEVE QE LIDH AUTOSTRA 25,009.00
10/205/42100/30/14314/0451 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES NDERTIMET € REJA TE RRUGEVE 14314 NDERTMI | RRUGES VOINIX - OSOJAN, § 20,000.00
10/205/42100/30/14702/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 14702 NDERTIMI | RRUGES VITI-KERBLIQ-KAQA 50,000.00
10/205/42100/30/14709/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 14709 ASFALTIMI | RRUGES MELENICE-ZABERA] 25,000.00
10/205/42100/30/14729/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKXTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 14729 LIDHJA E ZONES INDUSTRIALE DHE TRA 10,000.00
10/205/42100/30/18426/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 18426 NDERTIMI | RRUGES TRANSIT DRENAS -4 200,000.00
10/205/42100/30/14744/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 14744 NDERTINI | UDHEKRYQIT NE FSHATIN X 107,545.00
10/205/42100/30/13618/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 13618 NDERTIMI | RRUGES NE HYRIE TE QYTET! 639.00
10/205/42100/30/14703/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 14703 ASFALTIMI | RRUGES BABUSH-TERN-LUB 100,000.00
10/205/42100/30/18432/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 18432 NDE.RRU.SE RE KRON| | MBRETIT-LIQEN| 68,764.00
10/205/42100/30/18440/0451 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 18440 NDE.RRETHR.NE RR.MAGILPRISHTINE-} 25,000.00
10/205/42100/30/14724/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 14724 ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATRAT (D] 3,016.00
10/205/42100/30/15089/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 15089 ZGIERIMI | RRUGES N2 NE FERIZAJ DERI 75,000.00
10/205/42100/30/15759/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 15759 ASFALLTIMI | RRUGES SLLUP, DEQAN 25,875.00
10/205/42100/30/18198/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 18193 NDERTIMI | QARKORES NE MALISHEVE 250,000.00




10/205/42100/30/14762/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 14762 ASFALTIM| | RRUGEVE TE PODUJEVES 25,575.00
10/205/42100/20/18443/0451 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 18443 NDERTIMI | BULEVARDIT TE QYTETIT NE 100,000.00
10/205/42100/30/14737/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 14737 NDERTIMI | RRUGES QAFE DUHEL - TOPI 25,000.00
10/205/42100/30/14771/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 14771 NDERTIMI | RRUGES QE LIDHE PJESEN JU 50,000.00
10/205/42100/30/15085/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 15085 NDER. RRXLINE { NGA N9 - DERI NE R-10] 300,000.00
10/205/42100/30/15088/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 15043 NDERTIMI | RRUGES QARXORE NE GRAQ) 50,000.00
10/205/42100/30/15689/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 15689 EKZAMINIMET LABORATORIKE (ATESTET] 200,000.00
10/205/42100/30/15755/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 15755 WDERTIMI | SHESHIT NE OBILIQ 100,000.00
10/205/42100/30/14710/0443 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 14710 ASFALTINI | RRUGEVE NE QYTETIN E PEJ 66,420.00
10/205/42100/30/18433/0451 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 18433 NDERTIMI | RRUGES MAXHARRE-DEDI-B! 95,000.00
10/205/42100/30/18437/0451 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 18437 NDERTIMI | RRUGES SFERKE-BUDISALC, 47,463.00
10/205/42100/30/18441/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES NDERTIMET E REJA TE RRUGEVE 18441 NDE.RRET.NE MAG).PRISHTINE-MITROV 25,000.00
10/205/42400/30/15091/0530 MINISTRIA E INFRASTRUXTURES DEPARTAMENTI | AUTOMIETEVE 15091 MATJA E GAZRAVE TE LIRUARA NGA AU 5,000.00
10/205/45900/30/15093/0453 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DEPARTAMENTI | TRANSPORTIT TOKESOR 15093 SIGURIMI | VENDKALIMEVE NE HEKURU 250,000.00
10/205/45200/30/15427/0451 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DEPARTAMENTI | TRANSPORTIT TOKESOR 15427 TELEFERIKU - PRIZREN 13,000.00
10/205/45900/30/15024/0160 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DEPARTAMENTI | TRANSPORTIT TOKESOR 15094 REGIISTRIMI ELEKTRONIX | OPERATORE\ 25,000.00
10/205/45900/30/15095/0160 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DEPARTAMENTI | TRANSPORTIT TOKESOR 15095 NDERTIMI | VENDENDAUEVE TE AUTOB 210,000.00
10/205/49900/30/14117/0133 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DEPARTAMENTI | PATENTE SHOFERIT 14117 INST.| KAM, KRUJ. BAZE. TE DHENA.TESTI 122,500.00
10/206/71000/30/18446/0721 MIRISTRIA E SHENDETESISE ZHVILLIMI | RESURSEVE NJEREZORE NE KPSH 18446 NDERTIMI | AMBULANCES NE MAMUSH 200,000.00
10/206/71100/30/18541/0711 MINISTRIA E SHENDETESISE PROGRAMET E SHENDETIT PUBLIK 18541 PAJISIE MIEKESORE PER DEPARTAMENT! 477,159.00
10/206/71300/30/15886/0712 MINISTRIA E SHENDETESISE SHERBIME PERKATESE FARMACEUTIKE 15886 PAISIET MJEKSORE 1,685,661.00
10/206/71700/30/18015/0722 MINISTRIA E SHENDETESISE SHERBIMI PROFESIONAL | TRANSFUZIONIT TE GJA 18015 KONTROLLA E CILESISE DHE SIGURISE SE 135,000.00
10/205/71700/30/13058/0732 MINISTRIA E SHENDETESISE SHERBIMI PROFESIONAL | TRANSFUZIONIT TE GJAH 13058 INVENTAR MEDICIONAL DHE ADMINISTH 10,000.00
10/206/72100/30/13060/0760 MINISTRIA E SHENDETESISE PROGRAMET TJERA 13060 PERKRAHIA PER PROGRAMIN PER SHEN 25,000.00
10/206/72600/30/15744/0721 MINISTRIA E SHENDETESISE SHERBIMI SHENDETESOR | BURGJEVE 15744 SHERBIMI SHENDETESOR | BURGIEVE KA 50,000.00
10/207/80200/30/14557/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|ARRITJET SPORTIVE 14557 NDERTIMI | PALESTRES SPORTIVE NE KO 75,000.00
10/207/80200/30/15105/0310 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|ARRITIET SPORTIVE 15105 NDERTIMI | QENDRES NACIONALE TE XH 41,366.00
10/207/80200/30/15506/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI{ARRITJET SPORTIVE 15506 STADIUMI | QYTETIT NE PODUJEVE 58,333.00
10/207/80200/30/15100/0810 VINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI{ARRITJET SPORTIVE 15100 PALESTRA E SPORTIT NE SHTIME 50,000.00
10/207/80200/30/15102/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI{ARRITJET SPORTIVE 15102 . |NDER.SALLES ED. FIZIKE NE SHX. HYSNI Z 70,000.00
10/207/80200/30/18449/0310 VINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI{ARRITIET SPORTIVE 18449 FUSHA SPORTIVE NE LUBINIE TE EPERM 10,000.00
10/207/80200/30/18304/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI ARRITJET SPORTIVE 18304 NDE.TRIBU.RRETH.DHE SHTRIMI | ZHAV 50,000.00
10/207/80200/30/18307/0310 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI ARRITJET SPORTIVE 18307 STADIUMI | FSHATIT GJONAJ NE PRIZRE} 10,000.00
10/207/80200/30/13455/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI ARRITJET SPORTIVE 13455 NDERTIM | SHTIGJEVE TE ATLETIKES NE § 25,000.00
10/207/80200/30/14223/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORT| ARRITJET SPORTIVE 14223 RENCVIMI | STADIUMIT TE QYTETIT NE H 66,667.00
10/207/80200/30/15663/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI| ARRITJET SPORTIVE 15663 KOMPLEXSI SPORTIV "11 MARS”, PRIZRE] 63,400.00
10/207/80200/30/15669/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|ARRITIET SPORTIVE 15669 NDERTIMI | PALESTRES SPORTIVE NE KO 44,000.00
10/207/80200/30/18448/0310 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|ARRITIET SPORTIVE 18448 POLIGONI SPORTIV HE MUSHNIKOVE-PR 10,000.00
10/207/80200/30/13711/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI| ARRITIET SPORTIVE 13711 STADIUMI | QYTETIT DECAN 20,000.00
10/207/80200/30/14559/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTH| ARRITIET SPORTIVE 14559 NDERTIMI | PALESTRES SE SPORTIT NE K 75,000.00
10/207/80200/30/18369/0810 MINISTRIA £ KULTURES RINISE DHE SPORTI|ARRITIET SPORTIVE 18369 PISHINA GIVSEM-OLIMPIKE NE FERIZAJ 25,000.00
10/207/80200/30/18451/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|ARRITIET SPORTIVE 18451 ND.POLL.SPORTIV PER SHFM 8 DESHMO 15,000.00
10/207/80200/30/14306/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY ARRITIET SPORTIVE 14306 NDERTIMI | FUSHAVE TE TENISIT NE KO £§6,250.00
10/207/80200/30/15751/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|ARRITJET SPORTIVE 15751 QENRDA NACIONALE E SPORTIT,BERNIC 50,000.00
10/207/80200/30/18636/0310 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI ARRITIET SPORTIVE 18636 RIVITALIZINMI | STADIUMIT NE POZHERAD 50,000.00
10/207/80200/30/18389/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTH ARRITJET SPORTIVE 18389 QENDRA SPORTIVE FIRAJ-BROD 25,000.00
10/207/80200/30/18359/0310 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|ARRITIET SPORTIVE 18359 PISHINA GIYSEM-OLIMPIKE NE DRENAS 25,000.00
10/207/80200/30/18368/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|ARRITIET SPORTIVE 18363 FUSHA SPORTIVE NE POLAC 25,000.00
10/207/80300/30/18322/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI| PERKRAHJA INSTITUCIONALE PER KULTURE 18322 QENDRA KULTURORE NE PAGARUSHE 45,000.00
10/207/80300/30/18719/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|PERKRAHJA INSTITUCIONALE PER KULTURE 18719 RENOVIMI | KULMIT TE SHTEPISE SE KUL 15,000.00
10/207/80300/30/18760/0320 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|PERKRAHJA INSTITUCIONALE PER KULTURE 18760 FAZA E DYTE E RENOVIMIT TE SHTEPISE § 15,000.00
|10/207/80300/30/15106/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI PERKRAHJA INSTITUCIONALE PER KULTURE 15106 RENOVIMI | SHTEPISE SE KULTURES NE\ 25,000.00
10/207/80300/30/18761/0320 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI| PERKRAHJA INSTITUCIONALE PER KULTURE 18761 BIBLIOTEKA POBERGIE, DECAN 5,000.00
10/207/80300/30/18763/0820 MINISTRIA £ KULTURES RINISE DHE SPORTI| PERKRAHJA INSTITUCIONALE PER KULTURE 18763 SHTEPIA E KULTURES NE BELLANICE, MA] 50,000.00
10/207/80300/30/18759/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTH| PERKRAHJA INSTITUCIONALE PER KULTURE 18759 RENOVIMI | SALLES NE SHTEPINE E KULT 35,000.00
10/207/80300/30/18762/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY PERKRAHJA INSTITUCIONALE PER KULTURE 18762 SHTEPIA E KULTURES NE DRENOC, DECA 25,000.00
10/207/80300/30/14560/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY PERKRAHIA INSTITUCIONALE PER KULTURE 14560 RENOVIMI | TEATRIT KOMBETAR 50,000.00
10/207/80300/30/18457/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI| PERKRAHIA INSTITUCIONALE PER KULTURE 18457 TEQJA MARASH HISAR 37,500.00
10/207/80300/30/18455/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI PERKRAHJA INSTITUCIONALE PER KULTURE 18455 RENOVIMI | OBJEKTEVE KULTURORE 55,000.00
10/207/80200/30/18454/0320 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI| PERKRAHJA INSTITUCIONALE PER KULTURE 18454 SHTEPIA E KULTURES NE MANASTIRICA, 25,000.00
10/207/80300/30/13073/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY PERKRAHJA INSTITUCIONALE PER KULTURE 13073 MUZEU [ ARTIT BASHKEKOHOR 71,167.00
10/207/80700/30/14025/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORT{ZHVILLIMI DHE PERKRAHJA E RINISE 14025 QENDRA RINORE PRIZREN 50,000.00
10/207/80700/30/18373/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIZHVILLIMI DHE PERKRAHJA E RINISE 18373 QENDRA MULTIFUNKSIONALE NE FERIZA 62,500.00
10/207/81500/30/18765/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY MBROJTIA RUAITIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 18765 SHTEPI BANIMI KURTESH SYLEJMANI, PR 37,500.00
10/207/81500/30/15683/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTH MBROJTIA RUAITIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15683 SHTEPIA E NIMOMN FERIZIT, GJIAKOVE 15,000.00
10/207/81500/30/18766/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY MBROJTIA RUAITIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 18766 SHTEPI BANIMI MUSLI HOXHA, PRISHTI 25,000.00
10/207/81500/30/18768/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTH MBROITJA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 18768 REVITAUIZIMI | RRUGES MARIN BARLET], 155,700.00
10/207/81500/30/18774/0320 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|MBROJTJA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 18774 KULLA E ADEM QERIM OSDAUTAI 35,000.00
10/207/81500/20/15634/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY MBROJTIA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15684 KULLA E ETHEM GODENIT, ROGOVE 15,000.00
10/207/81500/30/18213/0320 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI MBRCITJA RUAITIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 18213 MUZEU | GJILANIT 10,000.00
10/207/81500/30/18215/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI MBROJTIA RUAITIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 18215 MUZEU ETNOGRAFIK NE GJAKOVE 10,000.00
10/207/81500/30/18219/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|MBROJTIA RUAJTIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 18219 KULLA E FAMIUES GECI 57,500.00
10/207/81500/30/18356/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI{| MBROJTIA RUAJTIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 18356 RINDERTIMI | KULLES SE SEF MLEQANIT £0,000.00
10/207/81500/30/13461/0320 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY MBROJTJA RUAITIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 13461 RESTAURIMI.SHTP.XHAFER DEVES 43,760.00
10/207/81500/30/14568/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY MBROJTIA RUAITIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 14568 KULLA E SHABAN POLLUZHES 15,000.00
10/207/81500/30/15776/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI| MBROITIA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15776 RESTAURIMI | AXADEMISE SE PARE USH] 25,000.00
10/207/81500/30/18209/0320 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|MBROJTJA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 18209 MUZEU | MITROVICES 10,000.00
10/207/81500/30/18220/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|MBROJTIA RUAITJA E TRASHEGIMISE XULTURORE 18220 KULLA NE LUBIZHDE TE HASIT 30,000.00
10/207/81500/30/18374/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY MBROJTJA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 18374 MUZEU ARKEOLOGIIK NE PRIZREN 45,000.00
10/207/81500/30/15112/0320 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY MBROJTJA RUAITIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15112 KOMPLEKS| ETNOLOGIIK "EMIN GJIKU® 90,000.00
10/207/81500/30/15626/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORT{ MBROJTIA RUAJTIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15626 QARSHIA E GJAKOVES 15,000.00
10/207/81500/30/15677/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|MBROJTIA RUAITIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15677 SHTEPIA TRADICIONALE RYSHYT KEPUSK 20,000.00
10/207/81500/30/15681/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|MBROJTIA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15681 KONAXU | MEHMET BEGOLLEVE 10,000.00
10/207/81500/30/15510/0320 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|MBROITIA RUAITIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15510 KULLA NE OROBERDE / ISTOG 55,000.00
10/207/81500/30/15624/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI{MBROJTIA RUAITIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15624 SHTEPIA E HERTICEVE NE PRISHTINE 10,000.00
10/207/81500/30/15628/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI| MBROJTJA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15628 MUZEU | PAQES 15,000.00
10/207/81500/30/15678/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|MBROJTJA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15678 MULLIRI DHE VELANICA E VISHEVE NE V§ 10,000.00
10/207/81500/30/15685/0320 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|MBROJTIA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15635 KULLA E ZEQE RAME SADRISE, BROVINE 15,000.00
10/207/81500/30/15821/0320 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY| MBROJTIA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15821 SHTEPI MUZE NE LAGJEN LUMBARDH-M 15,000.00
10/207/81500/30/15511/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY MBROJTIA RUAITIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15511 KULLA E SHEREMETIT NE PEJE 22,600.00




10/207/81500/30/15524/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY MBROJTJA RUAITIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15524 KISHA KATOLIKE NE FERIZA) 85,000.00
10/207/81500/30/15777/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTH MBROJTJA RUAJTJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15777 NDERTIMI | KULLES TE SHABAN MANXH 37,500.00
10/207/81500/30/18378/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY MBROJTJA RUAITIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 18378 KULLA E ISA BOLETINIT £6,667.00
10/207/81500/30/15386/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY MBROJTJA RUAJTJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15386 RESTAURIMI DHE KONSERVIMI | KULLES 30,000.00
10/207/81500/30/15887/0360 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI| MBROJTJA RUAITIA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15887 MUZEU | GIENOCIDIT 100,000.00
10/207/81500/30/15630/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTH MBROJTJA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 15630 MUZEU SHTEPIA E PAVARESISE 10,000.00
10/207/81500/30/14234/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY| MBROJTJA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 14234 KON.RESTAR.SHTE.HYNIPRISHTIN. 20,000.00
10/207/81500/30/18767/0320 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTH| MBROJTJA RUAJTJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 18767 SHTEPI BANIMI SALIH SAFQJ, PRISHTINE 37,500.00
10/207/81500/30/18772/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY MBROJTJA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 18772 SHKOLLA E MUZIKES, GIILAN 20,000.00
10/207/81500/30/18550/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTI|MBROJTJA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 18550 KULLA E SYLEJMAN VOXSHIT, GJAXOVE 25,000.00
10/207/81500/30/18773/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTY| MBROJTJA RUAITJA E TRASHEGIMISE KULTURORE 18773 MULLIRI | FAIK UKE GJIKOXAJ, DECAN 17,500.00
10/208/11308/30/18712/0950 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLO{ADMINISTRATA QENDRORE - MASHT 18712 MBROJTJA DHE PAISJA E OBJEKTEVE ARS 60,000.00
10/208/20500/30/15253/0133 MINISTRIA E ARSIMIT SHXENCES TEKNOLOJQENDRA E STUDENTEVE 15253 PAJISIE PER RIFUNKSIONALIZIMIN E MEH 100,000.00
10/208/20500/30/15654/0411 MINISTRIA E ARSIMIT SHXKENCES TEKNOLO{QENDRA E STUDENTEVE 15654 NDERTIMI DHE PAJISIA E QENDRAVE R4 14,894.00
10/208/20500/30/15548/0810 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLO{QENDRA E STUDENTEVE 15548 RREGULLI | NGROHIES QENDRORE NE P4 10,000.00
10/208/97400/30/14050/0941 MINISTRIA E ARSIMIT SHXENCES TEKNOLO| UNIVERSITETI | PEJES 14050 BLERJA E PAJISIEVE TIERA PER UNIVERZI 37,500.00
10/208/97400/30/15255/0941 MINISTRIA E ARSIMIT SHXENCES TEKNOLO{UNIVERSITETI | PEJES 15255 BLERJA E PAJISJEVE LABORATORIKE DHE 15,000.00
10/208/97700/30/15256/0341 MINISTRIA E ARSIMIT SHXENCES TEKNOLO{UNIVERSITETI | GJILANIT 15256 BLERJA E PAJISJEVE LABORATORIKE DHE 75,000.00
10/208/97900/30/15258/0241 MINISTRIA E ARSIMIT SHXENCES TEKNOLO{ UNIVERSITETI | MITROVICES 15258 FURNIZIMI ME PAISIE INXHINIERISE ME 75,000.00
10/208/97300/30/15261/0941 MINISTRIA E ARSIMIT SHXKENCES TEKNOLO{ UNIVERSITETI | MITROVICES 15261 FURNIZIMI ME PAJISIE TE TEKNOLOGIIS 25,000.00
10/208/28100/30/18330/0912 IMINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLO{INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UNIVERSIT 18330 NDERTINI | SALLES SE ED.FIZIXE TE SH.F. 50,000.00
10/208/98100/30/18560/0912 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLO{INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UNIVERSIT 18560 NDERTIMI | SHKOLLES NE DAMIAN-GIAY 84,451.00
10/208/93100/30/18779/0912 MINISTRIA E ARSIMIT SHXKENCES TEKNOLO{INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UNIVERSIT 18779 NDERTIMI | SHKOLLES FILLORE "F.NOLI" 100,000.00
10/208/28100/30/18350/0950 MINISTRIA E ARSIMIT SHXKENCES TEKNOLO{ INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UNIVERSIT 18350 DIGJI.LENDE. MESI.MESIMDH.DHE MESI 250,000.00
10/208/93100/30/18328/0912 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLO{ INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UNIVERSIT, 18328 NDERTIMI | SALLES SE ED.FIZIKE TE SHX( 50,000.00
10/208/93100/30/18018/0950 MINISTRIA E ARSIMIT SHXENCES TEKNOLO{INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UNIVERSIT) 18018 NDERTIMI | SALLES SE SPORTIT NE VUSH| 37,500.00
10/203/93100/30/18559/0950 MINISTRIA E ARSIMIT SHXENCES TEKNOLO{ INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UNIVERSIT. 18559 RENOVIMI DHE FUNKSIONALIZIMI | TUA 125,000.00
10/208/93100/30/18713/0911 MINISTRIA E ARSIMIT SHXENCES TEKNOLO{INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UNIVERSIT) 18713 NDERTIMI | GERDHES SE FEMUEVE NE K 31,000.00
10/208/98100/30/18021/0350 PMINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLO{ INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UNIVERSIT| 18021 NOERTIMI | SALLES SE SPORTIT NE GLLO: 75,000.00
10/208/93100/30/15412/0912 MINISTRIA E ARSIMIT SHXKENCES TEKNOLO{ INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UNIVERSIT) 15412 SHKOLLA FILLORE NE CARALEVE 50,000.00
10/208/93100/30/11030/0950 MINISTRIA E ARSIMIT SHXENCES TEKNOLO{INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UNIVERSIT. 11030 PUNINI | PROJEKTEVE ARKITEKTONIKE P 37,500.00
10/208/23100/30/18481/0912 MINISTRIA E ARSIMIT SHXENCES TEKNOLO{ INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UNIVERSIT, 18481 ND.SA.SPO.NE SHMU"IDRIZ AJETI" NE PJ 75,000.00
10/208/93100/30/18470/0912 MINISTRIA E ARSIMIT SHXENCES TEKNOLO{INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UNIVERSIT) 18470 FASADIMI | SHKOLLES FILLORE "AZIZ SYL 5,000.00
10/208/23100/30/14576/0950 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLO{ INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UNIVERSIT] 14576 PROJ. ME BASHKFINANCIM ME DONATQ 37,500.00
10/208/98200/30/15119/0941 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLO{INVESTIMET KAPITALE TJERA NE ARSIM TE LARTE (] 15119 BLERJA E MJETEVE TE KONKRETIZIMIT PH 75,000.00
10/208/93400/30/14968/0941 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLO{ UNIVERSITETI | FERIZANT 14968 PAJISIE LABARATORIKE 150,000.00
10/208/93400/30/14967/0241 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLO{ UNIVERSITETI | FERIZAIT 149567 MIETE KONKRETIZIMI 150,000.00
10/209/00100/30/13484/1020 MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOC|{ PENSIONET BAZIKE - SOCIALE 13484 RENOVINI | OBIEKTEVE EKZISTUESE TE [ 25,000.00
10/209/00100/30/18703/0133 MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOC| PENSIONET BAZIKE - SOCIALE 18703 KRUIMI | HJE PLATFORME TE INTEGRIMI 100,000.00
10/209/00700/30/18649/1090 MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENJES SOC|INSTITUCIONET 18649 RREGULLIMI | TROTUAREVE PER LEVIZIE 15,000.00
10/203/00700/30/12169/1020 MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENJES SOC|INSTITUCIONET 12169 RENOVIMI | OBJEKTEVE EGZISTUESE ISSH 150,000.00
10/209/00700/30/18643/1020 MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOC|INSTITUCIONET 18643 BLERJA E PAJISJEVE NDIHMESE DHE SHT 50,000.00
10/209/43100/30/18165/1050 MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENJES SOC| SHERBIMET E PUNESIMIT 18165 NDERTIMI | ZYRES SE PUNESIMIT NE GJA| 137,485.00
10/209/43100/30/14308/1050 MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENJES SOC|SHERBIMET E PUNESIMIT 14308 NDERT.| AGJENSION.PUNESIMIT 119,234.00
10/209/43100/30/13489/0412 MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOC|{SHERBIMET E PUNESIMIT 13489 PAISJA ME MJETE OBJEK RI QAP 25,000.00
10/209/43100/30/18663/1050 MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOC|SHERBIMET E PUNESIMIT 18668 MIREMBAITJA DHE RREGULLIMI | OBOR 10,000.00
10/209/43200/30/12178/1050 MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOC|INSPEKTORIATI | PUNES 12178 REN OBJ EGZ NEPER KOM TE AIP 6,250.00
10/212/11312/30/15525/0133 MINISTRIA E ADMINISTRIMIT TE PUSHTETT| ADMINISTRATA QENDRORE - MAPL 15525 BASHXEFINANCIMI ME DONATORE PER § 115.00
10/212/11312/30/14588/0133 MINISTRIA E ADMINISTRIMIT TE PUSHTETI|ADMINISTRATA QENDRORE - MAPL 14588 PAJISIE TE IT, AVANCIM TE SISTEMEVE D) 77,500,00
10/212/11312/30/15861/0451 MINISTRIA E ADMINISTRIMIT TE PUSHTETT| ADMINISTRATA QENDRORE - MAPL 15861 NDERTIMI | RI | STACIONIT TE AUTOBUS. 430,423.00
10/212/11312/30/15868/05630 MINISTRIA E ADMINISTRIMIT TE PUSHTETI|ADMINISTRATA QENDRORE - MAPL 15863 NDER. LIQENIT AKUMULUES HAPJA PUS| 35,000.00
10/212/11312/30/15864/0451 MINISTRIA E ADMINISTRIMIT TE PUSHTETT{ADMINISTRATA QENDRORE - MAPL 15864 REHABILITIMI | BULEVARDIT ISMAIL RA 100,000.00
10/212/11312/30/15876/0451 MINISTRIA E ADMINISTRIMIT TE PUSHTETT|ADMINISTRATA QENDRORE - MAPL 15876 NDERTIMI SHTEGUT ECJES DHE 10 PARQ) 231,956.00
10/212/11312/30/15879/0451 MINISTRIA E ADMINISTRIMIT TE PUSHTETI{ADMINISTRATA QENDRORE - MAPL 15879 NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE NE KOMU 1565,731.00
10/213/29600/30/15527/0481 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | DEPARTAMENTI | INOVACIONIT 15527 INVESTIME NE OPEN DATA 48,815.00
10/213/29600/30/15526/0970 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | DEPARTAMENTI | INOVACIONIT 15526 INVESTIME NE INFRATRUKTUREN E DIGJ 148,245.00
10/213/29600/30/15656/0922 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | DEPARTAMENTI | INOVACIONIT 15656 FURNIZIM ME PAISIE TE TI PER SHKOLLA 177,660.00
10/213/42300/30/15373/0485 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | DEPARTAMENTI | POSTE-TELEKOMUNIKACIONIT 15373 PROGRAM|I | ZBATIMIT TE EKONOMISE [ 340,000.00
10/213/42300/30/18053/0460 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT [DEPARTAMENTI | POSTE-TELEKOMUNIKACIONIT 18063 EKONOMIA DIXHITALE NE KOSOVE 1,130,030.00
10/213/43600/30/18748/1060 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT |AGJENCIA KOSOVAR PER MBROJTIEN E MIEDISIT 18748 ELEKTRIFIKIMI DHE PAISIET ELEKTRIXE N 50,000.00
10/213/43600/30/14419/0560 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT |AGIENCIA KOSOVAR PER MBROJTIEN E MIEDISIT 14419 AVANCIMI | RRIETIT EKZISTUES METEOR 8§5,000.00
10/213/43600/30/13916/0550 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | AGJENCIA KOSOVAR PER MBROJTIEN E MIEDISIT 13916 FURNIZIMI ME MATERIALE LABORATORI 10,000.00
10/213/50100/30/15624/0610 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | MJEDISI 15694 RREGULLIMI | AMBIENTIT DHE REKREAC 6,133.00
10/213/50100/30/135294/0510 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT [MJEDISI 13894 NDERTIMI | DEPONISE KOMUNALE NER 250,000.00
10/213/50400/30/15133/0133 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | DEPARTAMENTI | PLANIFIKIMIT HAPESINOR NDER 15133 ZHVILLL. MIREMBAITJA SOUFTVERIT "SP. 10,000.00
10/213/50400/30/18266/1050 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | DEPARTAMENTI | PLANIFIKIMIT HAPESINOR NDER 18266 PROGRANI PER BANIM SOCIAL 200,000.00
10/213/50400/30/13840/0820 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | DEPARTAMENTI | PLANIFIKIMIT HAPESINOR NDER 13340 NDERTIMI | MEMORIALIT'BAZA E PARE § 5,000.00
10/213/50400/30/18709/0121 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | DEPARTAMENTI | PLANIFIKIMIT HAPESINOR NDER 18709 NDERTIMI | SHTEPIVE NE PJESEN VERIOR 300,000.00
10/213/50400/30/18103/0620 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | DEPARTAMENTI | PLANIFIKIMIT HAPESINOR NDER] 18108 HAR.DHE BASHK.HAR.ZON.NIVEL KOM.OJ 100,000.00
10/213/50400/30/13839/0320 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | DEPARTAMENTI | PLANIFIXINIT HAPESINOR NDER] 13839 NDERTIMI | MEMORIALIT  AFRIM ZHITIU 5,000.00
10/213/60100/30/13906/0133 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | SHERBIMET E KADASTRES 13906 ZGIERIMI | QENDRES SE TE DHENAVE (H. 35,000.00
10/213/60100/30/18750/0133 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT |SHERBIMET E KADASTRES 18750 RRIETI | NIVELIMIT DHE SISTEMI REFERE 50,000.00
10/213/60100/30/14585/0620 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT |SHERBIMET E KADASTRES 14585 ZGIERIMI | INTRANETIT TE AKK-SE ME M 12,500 00
10/213/60100/30/18153/0133 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT |SHERBIMET E KADASTRES 18153 PROJ.KADASTRIT TE PATUNDSHMERISE [ 85,000.00
10/213/60100/30/13905/0620 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT |SHERBIMET E KADASTRES 13905 RINDERTIMI | INFORMACIONEVE KADAS 26,860.00
10/213/60800/30/18741/0560 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT [AUTORITETI RAJONAL | PELLGJEVE LUMORE 18741 NDERTIMI | ARGJINATURAVE TE LUMIT 1 200,000.00
10/213/60800/30/18742/0630 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT |AUTORITET] RAJONAL | PELLGJEVE LUMORE 18742 FURNIZIM ME UJE PER FSHATRAT ELUG 125,000.00
10/213/60300/30/18743/0560 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT |AUTORITETI RAJONAL | PELLGJEVE LUMORE 18743 NDERTIMI | SHTRATIT TE LUMIT MIRUSH 250,000.00
10/213/60800/30/18744/0560 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT |AUTORITETI RAJOMAL | PELLGJEVE LUNMORE 18744 REGULLIMI | SHTRATIT TE LUMIT SITNICA 250,000.00
10/213/60800/30/18747/0520 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | AUTORITETI RAJONAL | PELLGJEVE LUMORE 18747 PROJEKTI | KANALIT KRYESOR TE UJERAV 47,500.00
10/213/60800/30/18337/0520 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT |AUTORITETI RAJONAL | PELLGJEVE LUMORE 18337 RREGULLIMI | SHTRATIT TE PRROIT NER 50,000.00
10/213/60800/30/15140/0530 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | AUTORITETI RAJONAL | PELLGIEVE LUMORE 15140 STUDIMI, RIPARIMI DHE PAJISIET MONIT 100,000.00
10/213/60300/30/15405/0520 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT [AUTORITETI RAJONAL | PELLGJEVE LUMORE 15405 RRIETI | KANAUZIMIT NE PREKAZ-MIKUS| 80,500.00
10/213/60800/30/18027/0520 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT | AUTCRITETI RAJONAL | PELLGIEVE LUMORE 18027 ND.SHT.LU.NE IRZNIQ_NE LAGJ.BERISHA, 37,500.00
10/213/60800/30/18274/0520 MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT [AUTORITETI RAJONAL | PELLGJEVE LUMORE 18274 NOE.PARK.TE QYT.NE LOKAC.E ISH NDER| 37,500.00
|10/213/60800/30/18288/0560 MINISTRIA E EKONOMSE DHE AMBIENTIT [ AUTORITETI RAJONAL | PELLGJEVE LUMORE 18288 PATS.DHE PUN. | SHTR.TE LUMIT IBER M, 2,283.00
10/214/11314/30/15157/0360 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME SHERBIMET ADMINISTRATIVE QENDRORE - MPM 15157 NGRITJA E SIGURISE KIBERNETIKE 250,000.00
10/214/11314/30/15154/0133 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME SHERBIMET ADMINISTRATIVE QENDRORE - MPM 15154 NDERTIMIN E " RRETHOIES NE FUSHEN 73,121.00
10/214/12300/30/12061/0133 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME DEPARTAMENTI | STANDARDEVE DHE POLITIKAVE] 12061 KOMPLEKSI RILINDJA VLERSIN| DHE REN 23,500.00
|10/214/12300/30/14971/0912 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME DEPARTAMENT! | STANDARDEVE DHE POLITIKAVE| 14971 SHXOLLA NE PONOSHEC — GJAKOVE 28,500.00




75,000.00|

10/214/12300/30/13550/0330 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME DEPARTAMENTI | STANDARDEVE DHE POLITIKAVE] 13550 DIZAJ, DHE NDER.| OBIE T GIYKATES THI

10/214/12600/30/14388/0133 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME AGJENSIONI | SHOQERISE SE INFORMACIONIT 14388 NGR.E KAPAC. HARDU. QEND. DHENAVE] 5,000.00

10/214/12600/30/12400/0133 VINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME AGIENSIONI | SHOQERISE SE INFORMACIORIT 18400 ZHVILLINIL | SISH-CYBER SECURITY 100,000.00

10/214/12600/30/18335/0111 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME AGIENSION| | SHOQERISE SE INFORMACIONIT 18335 RRIETI KOMPJUTERIK SHTETEROR 60,000.00

10/214/12600/30/18401/0133 VINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME AGIENSIONI | SHOQERISE SE INFORMACIONIT 18401 KRUIMI | SISTEMIT PAXS RADIOLOG)I 2560,000.00

10/214/30400/30/12205/0310 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME SHERBIMET E MBESHTETIES 12205 AUTOBLINDA, TOP UJI, LIMUZINA TE BU 735,000.00

10/214/30400/30/30025/0310 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME SHERBIMET E MBESHTETJES 30025 ARME 297,500.00

10/214/32700/30/18012/0320 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME AGIENCIA PER MENAXHIMIN E EMERGIENT 18012 FURN.ME PARATE TE FRYM.DHE BOMB. | 50,000.00

10/214/32700/30/18552/0133 MINISTRIA £ PUNEVE TE BRENDSHME AGIENCIA PER MENAXHIMIN E EMERGIENT 18552 KRUIMI | NJE SISTEMI ELEKTRONIK PER T] 12,390.00
10/214/32500/30/18320/0360 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME INSPEKTORATI POLICOR 18320 FUNKSIONALIZiMI DHE DIGHTALIZIMI | 4] 10,000.00
10/214/32900/30/15162/0360 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME INSPEKTORATI POLICOR 15162 FURNIZIMI ME PAJISJE PER VEZHGIM 22,500.00
10/214/32900/30/18553/0360 MINISTRIA £ PUNEVE TE BRENDSHME INSPEKTORATI POLICOR 18553 RENOVIMI | OBJEKTIT KRYESOR DHE 0BJ 20,000.00
10/214/35000/30/18708/0350 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME AGJENCIA E KOSOVES - FORENZIKE 18708 BLERJA E PAJISJIEVE FORENZIKE DHE FUR 367,682.00
10/214/91500/30/13169/0950 MINISTRIA £ PUNEVE TE BRENDSHME AXADEMIA E KOSOVES PER SIGURI PUBLIKE 13169 BLERJA E PAJSIEVE TE IT-5E §0,000.00
10/214/91500/30/14330/0950 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME AXADEMIA E KOSOVES PER SIGURI PUBLIKE 14330 BLER.AUTOM.NEVOIA AXSP 40,000.00
10/215/11315/30/18594/0160 MINISTRIA E DREITESISE ADMINISTRATA QENDRORE - MD 18594 BLERIA E KOMPIUTEREVE PER MINISTRI 21,500.00
10/215/11315/30/18626/0360 MINISTRIA E DREITESISE ADMINISTRATA QENDRORE - MD 185626 BLERJA E APARAT PROFESIONAL FOTOG 3.000.00
10/215/33600/30/18005/0340 MINISTRIA £ DREJTESISE SHERBIMI KORREKTUES | KOSOVES 18005 INST.BRAV.- RREZEVE TE DERES NE BURG 14,500.00
10/215/33600/30/18578/0340 MINISTRIA E DREITESISE SHERBIMI KORREKTUES | KOSOVES 18578 MODERNIZIMI-NDERTMI | HYRJES NE QF 97,500.00
10/215/33600/30/18520/0340 MINISTRIA E DREITESISE SHERBIMI KORREKTUES | KOSOVES 18590 NDARJA E HYRIES PER VIZITOR DHE STAF 23,300.00
10/215/33600/30/18582/0340 MINISTRIA E DREJTESISE SHERBIMI KORREKTUES | KOSOVES 18582 RREGULLIMI DYSHEMEVE NEPER INSTITY 29,000.00
10/215/33600/30/15171/0340 MINISTRIA E DREITESISE SHERBIMI KORREKTUES | KOSOVES 15171 RREG. DYSHEMEVE BURGUN SIGURISE S 22,500.00
10/215/33600/30/10210/0340 MINISTRIA E DREITESISE SHERBIMI KORREKTUES | KOSOVES 10210 |SHPENZIMET EMERGIENTE (UJIT RRYME 9,375.00
10/215/33600/30/14615/0340 MINISTRIA E DREITESISE SHERBIMI KORREKTUES | KOSOVES 14515 INSTALIMI | PENGUESVE TE VALEVE TE N 12,600.00
10/215/33600/30/18576/0340 MINISTRIA E DREITESISE SHERBIMI KORREKTUES | KOSOVES 18576 FURMIZIMI ME AUTOMIETE PER NEVOIA 49,700.00
10/215/33600/30/18704/0340 MINISTRIA E DREITESISE SHERBIMI KORREKTUES | KOSOVES 18704 FABRIXA PER PERPUNIMIN E UJIT NEQE 44,500.00
10/215/33600/30/18672/0340 MINISTRIA E DREITESISE SHERBIM | KORREKTUES | KOSOVES 18672 NDERTIMI | SHTEPISE PER NENA, VIZITA 32,500.00
10/215/33600/30/18580/0340 MINISTRIA £ DREITESISE SHERBINMI KORREKTUES | KOSOVES 18580 FURNIZIMI ME PAJISIE TE NEVOJSHME P 10,000.00
10/215/33700/30/18547/0160 MINISTRIA E DREITESISE INSTITUTI PER MJEKES! LIGIORE 18547 FURNIZINI, MONTIMI DHE MIREMBAIT) 11,226.00
10/215/33700/30/18561/0160 MINISTRIA E DREJTESISE INSTITUTI PER MJEKES! LIGIORE 18561 RIMODELINI | HAPESIRAVE ME MURE N 7,500.00
10/215/33700/30/18557/0160 MINISTRIA E DREITESISE INSTITUTI PER MIEKES! LIGIORE 18557 INFRASTRUKTURA PER SISTEMIN KOMP)| 10,000.00
10/215/37100/30/18554/0330 MINISTRIA E DREITESISE AGJENCIA PER MENAXH.E PASURISE SE SEXUESTR 18554 SHTRUARJA E HAPESIRAVE TE PARKIMIT 5,000.00
10/216/11316/30/12247/0133 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIA| ADMINISTRATA QENDRORE - MPJ 12247 MAKINA FOTOKOPIUESE 10,000.00
10/216/11316/30/11075/0113 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIAJADMINISTRATA QENDRORE - MPJ 11075 PAISJE TEKNOLOGIIKE 50,000.00
10/216/11316/30/12248/0113 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIAJADMINISTRATA QENDRORE - MPJ 12248 SOFTVER 25,000.00
10/216/11316/30/15173/0113 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIAJADMINISTRATA QENDRORE - MP) 15173 SISTE.SIGURISE KOMUNIKIMIT PER MPJ 1,300,000.00
10/216/11316/30/11073/0113 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIAJADMINISTRATA QENDRORE - MP) 11073 VIOBILEJE KABINETI MINISTRIT 25,000.00
10/216/11316/30/12975/0113 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIAJADMINISTRATA QENDRORE - MPJ 12975 VETURA PER ADMINISTRA QENDRORE 50,000.00
10/216/14300/30/13183/0113 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIA/AMBASADAT - MPJ 13183 RENOVIM | OBJ.TE AMBASADES 15,000.00
10/216/14300/30/11078/0113 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIA AMBASADAT - MPJ 11078 BLERJA E AMBASADAVE 693,000.00
10/217/11317/30/15580/0210 HINISTRIA E MBROJTIES ADMINISTRATA QENDRORE - MB 15580 AODERNIZIMI | SISTEMIT TE SIGURISE K 250,000.00
10/217/11317/30/18629/0210 MINISTRIA E MBROJTJES ADMINISTRATA QENDRORE - MB 18629 PAIISIE TE ZERIMIT PER ADM 10,000.00
10/217/11317/30/14620/0210 MINISTRIA E MBROJTIES ADMINISTRATA QENDRORE - MB 14620 PAIISIE TE TIERA 10,000.00
10/217/36000/30/15572/0210 MINISTRIA E MBROJTIES FORCA E SIGURISE SE KOSOVES 15572 NDERTINI | OBJEKTIT TE KOMPANISE SE 650,000.00
10/217/36000/30/18103/0210 MINISTRIA E MBROJTIES FORCA E SIGURISE SE KOSOVES 18103 NDERTIMI | AUTOSERVISIT PER AUTOM) 800,000.00
10/217/36000/30/18096/0210 MINISTRIA E MBROJTIES FORCA E SIGURISE SE KOSOVES 15096 ND.PIKES SE KARBURANTIT NE KAZERME 200,000.00
10/217/36000/30/15571/0210 MINISTRIA E MBROJTIES FORCA E SIGURISE SE KOSOVES 15571 NDERTIMI | OBJEKTIT PER BAT.I| KOMPA] 300,000.00
10/217/36000/30/18110/0210 MINISTRIA E MBROJTIES FORCA E SIGURISE SE KOSOVES 18110 ND.DEP.PER ARM.KAZ FSK-SE NE FERIZA] 300,000.00
10/217/36000/30/15574/0210 MINISTRIA E MBROJTIES FORCA E SIGURISE SE KOSOVES 15574 PTAROAD CONFIGURATION {KAMION 1 2,200.00
10/217/36000/30/14624/0210 MINISTRIA E MBROJTIES FORCA E SIGURISE SE KOSOVES 14624 PAJISJE PUNE PER SERVIS TE AUTOMIET] 20,000.00
10/220/70000/30/12085/0732 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVERZITAR | | SHERBIMET RAJONALE TE KUJDESIT DYTESOR SHE 12035 PASIJE MJEKESORE PER EMERGJENCES D) 75,000.00
10/220/70000/30/13035/0731 SHERBIM | SPITALOR KLINIK UNIVERZITAR || SHERBIMET RAJONALE TE KUJDESIT DYTESOR SHE 13035 INVENTAR MEDICIONAL DHE ADMINISTH 18,750.00
10/220/70100/30/18227/0731 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVERZITAR | | SHERBIMET TERCIARE SHENDETESORE - QKUK 18227 PROJLDHE ND. | NDERTESES SE RE E KLIA 200,000.00
10/220/70900/30/13043/0732 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVERZITAR | | QSKUK - SHERBIMET TERCIARE SHENDETESORE 13043 INVENTAR MEDICIONAL DHE ADMINISTH 22,500.00
10/220/70900/30/15660/0723 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVERZITAR | | QSKUK - SHERBIMET TERCIARE SHENDETESORE 15660 NDERTIMI INDERTESES SE_RE TE QSKUK 100,000.00
10/220/71200/30/13051/0732 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVERZITAR | | SHERBIMI | SHENDETIT MENDOR 13051 INVENTAR MEDICIONAL DHE ADMINISTH 23,500.00
10/220/72700/30/13055/0732 SHERBIMI SPITALOR KLINIX UNIVERZITAR || PROGRAMET TJERA TE SHENDETIT TERCIAR 13055 INVENTAR MEDICINAL DHE ADMINISTRY 7,500.00
10/220/72700/30/13053/0722 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVERZITAR | | PROGRAMET TIERA TE SHENDETIT TERCIAR 13053 PAISJE MIEKSORE 25,000.00
10/235/11323/30/18152/0460 AUTORITETI RREGULLATOR | KOMUNIKIMEADMINISTRATA - ARKEP 18152 AVAN.SIST.MONITOR.E KUAUTETIT TE S 17,500.00
10/235/11323/30/18075/0460 AUTORITETI RREGULLATOR | KOMUNIKIME ADMINISTRATA - ARKEP 18075 KOM.PAJIS.TEKNO. SE INFORMA. PER Nf 5,000.00
10/239/22900/30/11225/0411 AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT ADMINISTRATA QENDRORE - AKP 11225 BLERJA E PAJISIEVE BRENDA SHPENZIME 40,000.00
10/242/50400/30/18622/0341 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITET] | PRISHTINES 18622 RENOVIME NE OBIKETIN E FEFS 30,500.00
10/242/90400/30/18614/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 18614 RENOVIME JURIDIK 45,000.00
10/242/90400/30/18617/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 18617 RENOVIME NE OBJEKTET E FAKULTETIT 1] 47,500.00
10/242/50400/30/18606/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 18606 RENOVIME NE OBJEKTIN E FILOZOFIKUT 21,500.00
10/242/50400/30/18615/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 18615 RENOVIME NE EKONOMIX 45,000.00
10/242/50400/30/18618/0241 NIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 18618 RENOVIME PER FAXULTETIN E ARTEVE 40,000.00
10/242/90400/30/18619/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES ~ 18619 RENOVIME FAXULTETI | EDUKIMIT 27,500.00
10/242/90400/30/18660/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 18660 MJETE PER INSTUTET NE FNA 178,000.00
10/242/90400/30/18603/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 18603 PAISIE PER FNA 91,695.00
10/242/50400/30/18620/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITET] | PRISHTINES 18620 RENOVIME NE REKTORAT DHE NE OBJE 52,500.00
10/242/90400/30/18624/0241 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITET] | PRISHTINES 18624 HIDROIZOLIMI DHE DRENAZHIMI | THEN 400,000.00
10/242/90400/30/18621/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 18621 PAISJE PER KATEDRAT E FAKULTETIT JUR 17,500.00
10/242/90400/30/18607/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UMNIVERSITETI | PRISHTINES 18607 RENOVIME NE FAKULTETIN FILOLOGIIK 60,000.00
10/242/90400/30/18616/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 18616 RENOVIME NE OBJEKTET E FAXULTETEVH 180,000.00
10/242/90400/30/18613/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 18613 RENOVIME FSHMN 45,000.00
10/242/50400/30/18605/0241 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 18605 PAISIE PER FSHMN £5,000.00
10/242/90400/30/18597/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 18597 PAISIE PER FAKULTETIN E ARTEVE 100,000.00
10/242/20400/30/18598/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 18598 PAISIE FAKULTET] | EDUXIMI 25,000.00
10/242/90400/30/13219/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 13219 PROJEKTI DHE NDERTIMI | FAXULTETIT T| 128,872.00
10/242/90400/30/13980/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 13980 NDRTIMI | OBJEKTIT PER FSHMMN 225,000.00
10/242/90400/30/15583/0922 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 15583 RIVITALIZIMI | LABORATOREVE NE FSHM| 400,000.00
10/242/90400/30/15360/0941 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 15360 NDERTIMI | OBJEKTIT TE FAKULTETIT EK( 50,000.00
10/242/90400/30/15208/0930 UNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | PRISHTINES 15208 INVENTAR PER FAKULTETIN E BUIQESIS 65,000.00
10/250/33500/30/18566/0330 KESHILLI PROKURORIAL | KOSOVES PROXURORIA DHE ADMINISTRATA 18566 BLERJA E TOKES PER PTH MITROVICE 100,000.00
10/250/33500/30/18565/0330 KESHILLI PROKURORIAL | KOSOVES PROKURORIA DHE ADMINISTRATA 18565 INSTALIMI | SISTEMIT TE SIGURISE KUND 10,000.00
10/250/33500/30/18085/0330 KESHILLI PROKURORIAL | KOSOVES PROKURORIA DHE ADMINISTRATA 18085 FURNIZIM ME LICENCA 20,000.00
10/250/33500/30/18086/0330 KESHILLI PROKURORIAL | KOSOVES PROKURORIA DHE ADMINISTRATA 18036 PAJI.HARD.DHE SOFT. TE TEKNOLOGIISE 87,850.00
10/250/33500/30/18024/0330 KESHILLI PROKURORIAL | KOSOVES PROKURORIA DHE ADMINISTRATA 18034 SALLA E KONFERENCES - KPK 30,000.00
10/253/27900/30/14645/0820 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKS] AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 14845 KOMPLEKSI MEMORIAL "MASAKRA E RA| §2,500.00




10/253/27200/30/13851/0320 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSTAGIENCIA PER MENAXHIMINE KOMPLEKSEVE ME 13851 KOMPLEKS| MEMORIAL , ADEM JASHAR 500,000.00
10/253/27900/30/15391/0820 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKS{ AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 15391 KOMPLEKSI MENORIAL DEME AHMETI, 100,000.00
10/253/27900/30/15044/0820 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSAGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 15044 MEMORIALE MEJE-GJAXOVE 183,200.00
10/253/27900/30/18688/0860 AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSYAGIENCIA PER MENAXHIMIN £ KOMPLEKSEVE ME| 18638 RREGULLIMI | VARREZAVE TE DESHMOR 10,000.00
10/253/27900/30/18603/0560 AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKS] AGIENCIA PER MENAXHIMIN £ KOMPLEKSEVE ME 18609 MEMORIALI"MASAKRA E KRUSHES SE M 25,000.00
10/253/27900/30/18666/0560 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKS] AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 18666 NDERTIN | | LAPIDARIT TE YMER ALUSHA 13,600.00
10/253/27900/30/18678/0560 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKS{AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 18678 NDERTIMI | MEMORIALIT NIVOKAZ GJAX 63,000.00
10/253/27900/30/18705/0860 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSAGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 18705 RESTAURIMI | LAPIDARIT TE DESHMORI]] 5,000.00
10/253/27200/30/18692/0350 AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSYAGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 18692 RREGULLIMI | RRETHOJES SE VARREZAVE 22,000.00
10/253/27900/30/18697/0850 AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSY AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME| 18697 MEMORIALI | DESHMOREVE TE BETEJES 32,000.00
10/253/27200/30/18659/0560 AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSY AGJENCIA PER MENAXHIMIN £ KOMPLEKSEVE ME| 18659 LAPIDARI | DY NXENESVE TE VRAR NE SH] 13,000.00
10/253/27200/30/18679/0560 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSY AGIENCIA PER MENAXHIMIN £ KOMPLEKSEVE ME 18679 KONSERVIMI DHE RESTAURIM] | DISA OF 17,500.00
10/253/27900/30/14657/0820 AGIERCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKS{AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 14657 PROJ PER INTERVENIME EMERGIENTE N 95,000.00
10/253/27500/30/18700/0860 AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEXS{AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEXSEVE ME| 18700 NDERTIMI | SHTATORES SE ISA KASTRAT) 40,000.00
10/253/27900/30/18690/0860 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSSAGIENCIA PER MENAXKIMIN E KOMPLEKSEVE ME 18690 IMONUMENTI PER BATALIONIN E |-RE TE 20,000.00
10/253/27200/30/18783/0560 AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSY AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 18783 LAPIDARI PER HOXHE AVDYL KRASNIQ - 24,000.00
10/253/27900/30/18695/0360 AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKS|AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEXSEVE ME 18695 RENOVIMI 1 LAPIDARIT SE DESHIORIT A 10,000.00
10/253/27200/30/185632/0560 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKS{AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 18632 KM " MASKRA E KRYSHES SE VOGEL PRI 50,000.00
10/253/27900/30/18658/0560 AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEXS{AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 18658 LAPIDARI | ELFETE HUMOLLIT PODUJEVEH 18,500.00
10/253/27900/30/18611/0560 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSIAGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 18611 MUZEU"KADRI ZEKA" KAMENICE 34,500.00
10/253/27500/30/18663/0560 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSYAGIENCIA PER MENAXEIMIN E KOMPLEKSEVE ME 18663 LAPIDARI | DESHMOREVE HAIDIN HALIT) 10,000.00
10/253/27300/30/18687/0360 AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKS] AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME| 18637 BUNKERI | GION SERREQIT NE SHIPASH 29,700.00
10/253/27200/30/18594/0360 AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKS| AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 18694 RREGULLIMI | PARKUT PERRETH VARREZ] 10,000.00
10/253/27900/30/18689/0350 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKS{AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 18689 REKONSTRUIMI | LAPIDARIT NE HEREQ ] 26,773.00
10/253/27500/30/14362/0820 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKS{ AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 14362 VAZHDIMI | PUNIMEVE NE KOMPLEKSIN 160,271.00
10/253/27200/320/15808/0550 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSSAGIENCIA PER MENAXEIMIN £ KOMPLEKSEVE ME| 15808 NGRITJA E SHTATORES SE ANTON GETES, 5,000.00
10/253/27300/30/18277/0150 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKS{ AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 18277 MEMORIALI | MARTIREVE "STUDIME" V 2,000.00
10/253/27200/30/14653/0320 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E XOMPLEKSY AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME 14653 KOMP.MEM. "SHTAB.VARR.E DESH.TE | 75,000.00
10/254/37600/30/18028/0454 AGJENCIA E SHERBIMEVE TE NAVIGACIONI| AGIENCIA E SHERBIMEVE TE NAVIGACIONIT AJROF 18028 SISTEMI I RI | PROCESIMIT TE TE DHENA 5,000.00
10/254/37600/30/15609/0454 AGIENCIA E SHERBIMEVE TE NAVIGACIONI| AGIENCIA E SHERBIMEVE TE NAVIGACIONIT AIROF 15609 PJESE REZERVE PER PSR/MSSR MODE M 20,691.00
10/254/37600/30/18650/0454 AGIENCIA E SHERBIMEVE TE NAVIGACIONI| AGIENCIA E SHERBIMEVE TE NAVIGACIONIT AIROA 18650 SISTEMI PER DETEKTIMIT DHE PARANDA 30,172.00
10/254/37600/30/18675/0454 AGJENCIA E SHERBIMEVE TE NAVIGACIONI|AGJENCIA E SHERBIMEVE 12 NAVIGACIONIT AIROF 18675 INTEGRIMI 1 SISTEMEVE TE KULLES SE TF| 12,500.00
10/254/37600/30/18784/0454 AGIENCIA E SHERBIMEVE TE NAVIGACIONI| AGJENCIA E SHERBIMEVE TE NAVIGACIONIT AJRO 18784 NDERTIMI | OBJEKTIT NE GERMI 12,128.00
10/254/37600/30/18540/0454 AGJENCIA E SHERBIMEVE TE NAVIGACIONI| AGIENCIA E SHERBIMEVE TE NAVIGACIONIT AJROH 18540 KAUIMI | RDR MODE M NERDR MODE § 12,500.00
10/254/37600/30/18653/0454 AGIENCIA E SHERBIMEVE TE NAVIGACIONI|AGIENCIA E SHERBIMEVE TE NAVIGACIONIT AJROH 18653 MULTILATERATION (MLAT) 17,500.00
10/318/81200/30/14679/0133 KOMISIONI | PAVARUR PER MINIERA DHE I KOMISIONI | PAVARUR PER MINIERA DHE MINERA 14679 AVANCIMI | SISTEMIT TE TELEFONISE 1,750.00
10/318/81200/30/18574/0133 KOMISIONI | PAVARUR PER MINIERA DHE I] KOMISIONI | PAVARUR PER MINIERA DHE MINERA] 18574 KONSOLIDIMI | INFRASTRUKTURES SEIT. 15,000.00
10/318/81200/30/18593/0133 KOMISIONI | PAVARUR PER MINIERA DHE HKOMISIONI | PAVARUR PER MINIERA DHE MINERA] 18593 PAIISIE TE GIEODEZISE - KONTROLLERA 9,000.00
10/318/81200/30/18589/0133 KOMISIONI | PAVARUR PER MINIERA DHE I|KOMISIONI | PAVARUR PER MINIERA DHE MINERA] 18589 SOFTUER PER BACKUP 6,000.00
10/318/81200/30/18572/0133 KOMISIONI | PAVARUR PER MINIERA DHE I KOMISIONI | PAVARUR PER MINIERA DHE MINERA 18572 ZGIERIMI | GIEODATABAZES SE KOSOVE 25,000.00
10/319/81100/30/18542/0330 KOMISIONI | PAVARUR PER MEDIA KOMISIONI | PAVARUR PER MEDIA 18542 PROGRAM| - SOFTUERI PER TE HYRAT E 10,000.00
10/328/33300/30/18044/0330 KESHILU GJYQESOR | KOSOVES SEKRETARIATI | KGIK-s& 18044 NDERTIMI | GIYKATES THEMELORE NE I\ 50,200.00
10/328/33300/30/15513/0111 KESHILLI GIYQESOR | KOSOVES SEKRETARIATI | KGJ¥-s& 15513 DIZAINIMI DHE NDERTIMI | OBJEKTIT TE 110,000.00
10/329/60600/30/18536/0133 AGIENCIA KOSOVARE PER KRAHAS!M DHE | AGJENCIA KOSOVARE PER KRAHASIM DHE VERIFIK] 18536 FURNIZIM ME VETURA TERRENI 105,000.00
10/329/60600/30/18588/0460 AGIENCIA KOSOVARE PER KRAHASIM DHE [AGIENCIA KOSOVARE PER KRARASIM DHE VERIFIK| 18588 FUNKCIONALIZIMI | SISTEMIT TE TI ME S 80,750.00

Total Shpenzime Kapitale 34,452,907.00

s

Tota shuma pér Kursim [ 47,621,459.91]




Aneksi B - Ndarjet

STRINGCODE ORGANIZATA PROGRAM! _ KAT KATEGORIA Shuma
10/209/00100/20/00000/1020 Ministria ¢ Punés dho Mirsgen|Pensionot Bazike-Sociale 20 Subvencione dhe Transfere 10,607,083.00
10/209/00200/20/00000/1020 Ministria @ Punoés dhe Mirégen| Pensionet e Aftosise sé Kufizuar 20 Subvencione dhe Transfore 467 ,485.00
10/209/00300/20/00000/1012 Ministria @ Punés dhe Mirégon| Pensionat pér Invalidet e Luftés 20 Subvencione dhe Transfere 3,421 084.00
10/209/00400/20/00000/1020 a e Punts dhe Mirbaen| Pensionet e Parakohshme ropga)l 20 Subvencione dhe Transfere 35,782.00
10/209/01100/20/00000/1050 Ministria ¢ Punés dhe Mirégen|Pensionot o Parakohshme (TMK) 20 Subvencione dhe Transfere 241,140.00
10/209/01200/20/00000/1020 Ministria @ Punos dhe Miréqen|Pensionet Kontributdhanes 20 Subvoncione dhe Transforo 10,780,234.00
10/209/01600/20/00000/0112 Ministria @ Punes dhe Mirégen| Provizionet Bankare pér Pagasén ( 20 Subvencione dhe Transfere 800,000.00
10/209/02500/20/00000/1020 Ministria ¢ Punés dhe Mirégen| Pensionat e vatoronave 20 Subvenclone dhe Transfore 6,048,359.00
10/209/02700/20/00000/1012 Ministria ¢ Punés dhe Miréqen| Kompenzimi pér té Verbarit 20 Subvencione dhe Transfere 331,838.00
10/209/03100/20/00000/1020 Ministria ¢ Punés dha Mirsgen| Paraplegjikét dhe Tetroplagjik 20 Subvenciene dhe Transfero 910,453.00
7 Ndarjet pér paga dhe shtasa _ 11 Paga dhe Shtesa 13,978,061.91
,
Total ndarjet 47,621,459.91
TABELA E OB ME MUNGESE NE KATEGORINE E PAGAVE PER MUAJIN NENTOR: PER HARMONIZIM MIS PROGRAMEVE TE OB DHE SHTIM TE BUXHETIT
FONDI ORG \Wan: _____ |CRGANIZATA PROGRAMI BUXHETI ____[SHPENZIM] TE_LIRA HYRA LIRA__|CEKU_NENTOR|DIFERENGA
10 214 10/214/11314/11/00000/0360 | MINISTRIA £ PUNEVE TE BRENDSHMSHERBIMET AGMINISTRATIVE QENDRORE - 1,693,795.59 1,404,718.96 285,076.63 23,531.06 138,936.68 173,671.01
10 214 [10/214/11414/11/00000/0360 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHVZYRA E MINISTRIT - MPB 234,952.00 117,738.13 117,213.87 0.00 14,598.40 102,215.47
10 214 10/214/12100/11/00000/0131 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHY|DEPARTAMENTI I ADMINTSTRIMIT SHEREIW 166,200.30 101,905.47 64,294.83 0.00 10,272.79 54,022.04
10 214 10/214/12300/11/00000/0133 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHN DEPARTAMENTI I STANDARDEVE DHE POLT] 508,232.30 426,103.37 82,278.93 0.00 41,794.78 40,434.15
10 214 10/214/12600/11/00000/0133 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHV AGIENSIONI T SHOQERISE SE INFORMACION 605,074.05 513,535.11 91,534.54 0.00 50,456.04 41,078.90
10 214 10/214/14800/11/00000/0160 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHM AGIENSIONI 1 REGIISTRIMIT CTVIL 4,239,332.54 3,214,895.14 1,024,433.40 0.00 324,700.07 699,733.33
10 214 10/214/15000/11/00000/0160 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHN 150 DEPARTAMENTI T REGIISTRIMIT TE O3C| 92,304.83 79,469.30 12,835.53 0.00 7,957.40 4,878.13
10 214 10/214/20300/11/00000/0132 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHI|DEPARTAMENTI PER MENAXHIMIN E REFORI 73,493.70 60,360.15 13,133.55 0.00 5,208.40 7,925.15
10 214 10/214/20900/11/00000/1070 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHNRI INTEGRIMI I PERSONAVE TE RIATDHESU 156,377.00 115,072.35 41,304.65 0.00 12,493.35 28,811.30
10 214 10/214/29400/11/00000/0131 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHN| TEPRICA E TE PUNESUARVE NE ADMINISTRA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00
10 214 10/214/30000/11/00000/0310 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHM SHERBIMET ADMINISTRATIVE 75,615,104.99 74,853,593.43 761,511.56 0.00 | 954442028 (7,882 908.72)
10 214 10/214/32700/11/00000/0360 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHMAGIENCIA PER MENAXHIMIN E EMERGIENT 1,683,286.59 1,306,557.91 376,728.68 0.00 238,564.60 138,134.08
10 214 10/214/32900/11/00000/0360 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHMINSPEKTORATI POLICOR . 1,046,354.00 859,600.82 186,753.18 0.00 [ 101,204.71 85,548.47 |
10 214 10/214/35000/11/00000/0360 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHVAGIENCIA E KOSOVES - FORENZIKE 653,122,00 543,103.15 110,018.85 0.00 53,880.11 56,138.74
10 214 10/214/90100/11/00000/0950 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHNMINSTITUTI I KOSOVES PER ADMINISTRATE 7 145,206.70 121,023.99 24,282.71 0.00 12,098.25 12,184.46
10 214 10/214/91500/11/00000/0650 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHN AKADEMIA E KOSOVES PER SIGURI PUBLIKE| 1,194,453.99 941,398.38 253,055.61 0.00 97,219.55 155,836.06
MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME Total B3,157,490.58 B4,659,083.66 3/498,406.92 | 23,531.06 | 9,754,235.41 | (6,232,207.43)
10 217 10/217/11317/11/06000/0220 MINISTRIA € MBROJTIES | ADMINISTRATA QENDRORE - MB 2,752,266.30 2,008,324.25 743,942.05 0.00 207,721.70 536,220.35
10 217 10/217/11417/11/00000/0220 MINISTRIA E MBROJTIES ZYRA E MINISTRIT - M8 217,730.52 132,484.23 85,246.29 0.00 15,620.10 69,626.19
10 217 10/217/36000/11/00000/0220 MINISTRIA E MBROJTIES FORCA E SIGURISE SE KOSOVES 20,534,457.93 19,280,056.04 1,254,401.89 0.00 | 1,513,936.59 (659,534.70)]
MINISTRIA E MBROJTIES Total 23,504,454.75 21420,864.52 2,083,590.23 0.00 | 2,137,278.39 (53 688.16)|
10 220 10/220/11320/11/00000/0760 [SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVER ADMINISTRATA QENGRORE - GHORUR 120,507.50 288,311.04 (167,403.54) 0.00 3470187 | (20210541}
10 220 10/220/70000/11/00000/0731 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVER|SHERBIMET RAJONALE TE KUJDESIT DYTES: 28,347,109.35 28,006,952.92 340,156.43 0.00 | 3,669,218.46 (2,329,062.03)
10 220 10/220/70100/11/00000/0732 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVER|SHERBIMET TERCIARE SHENDETESORE - 28,510,103.48 28,823,448.51 (313,345.03] 0.00 | 3,744,531.43 (4,057,876.96)
10 220 10/220/70900/11/00000/0732 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVER|QSKUK - SHERBIMET TERCIARE SHENDETLS 1,353,139.20 1,171,035.15 182,104.05 0.00 170,509.71 11,594.34
10 220 10/220/71200/11/00000/0732 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVER|SHERBIMI I SHENDETIT MENDOR 1,908,524.10 1,814,217.46 94,306.64 0.00 243,141.1 (148,834.47)
10 220 10/220/72700/11/00000/0732 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVER PROGRAMET TIERA TE SHENDETTT TERCIAR 861,863.10 718,834.59 143,028.51 0.00 97,983.5 45,044,95 |
SH I SPITALOR KLINIK UNIVERZITAR I KOSOVES Total [ Giiss,a7a.01 60,835,003.24 318.470,77 0.00 [7,960,086.18 | (7,681,235.08)
10 243 10/243/23800/11/00000/0330 GIYKATA KUSHTETUESE GIYKATA KUSHTETUESE 1,172,236.80 1,075,402.81 96,833.99 0.00 107,671.23 (10,837.24)
|GIVKATA KUSHTETUESE Total 1,172,236.80 1,075,402.81 96,633.99 0.00 [ 107,671.23 (10,337.24)
(13,973,061.91)
TABELA E OB ME MUNGESE NE KATEGORINE E PAGAVE PER MUAJIN NENTOR: OE PER SHTIM TE BUXHETIT
ORGANIZATA BUXHETI SHPENZIMI TE_LIRA HYRA,_LIRA CEKU_NENTOR. DIFERENCA,
MINISTRIA £ PUNEVE TE BRENDSI) 88,157,490.58 _B4,559,083.66 3,498,406.92 23,531.06 754,235.41 (6,232,207.43)
MINISTRIA E MBROJTIES Total 23,504,454.75 21,420,864.52 2,083,590.22 0.00 2,137,278.39 (53,688.16)
SHERBIMY SPITALOR KLINIK UNIV _ 61,153.474.01 60,835,003.24 318,470.77 0.00 7,960,086.14 (7,681,239.08)
GIYKATA KUSHTETUESE Total 1,172,236.80 1,075,402.81 96,833.99 0.00 107,671.23 (10,837.24)
(13,978,061.51)



